
開催日 2022年9月17日 天候 晴

開催場所 福井県鷹巣海水浴場 気温（水温）33度（24度）

参加人数 200名

　３年ぶりのリアル開催となりました、２０２２ダイワエギングパーティー福井大会。

２００名と多くの選手にご参加頂きましたこと、感染対策へのご協力、厚く御礼申し上げます。

当日は晴天となり海況も穏やかだったことから、１３３名の選手が検量に持ち込む非常に釣果に恵まれた大会となりました

また暑さの厳しい中、選手の方々には北陸大会名物となる各企画、福井大会初となるタックル体感コーナー、

ガチャポンコーナー等をお楽しみいただけたことは運営一同非常に嬉しく思っております。

今後、さらにアオリイカのサイズも大きくなり、よりエギングの楽しめる季節となってまいります。

皆様のエギングシーンに、ダイワのタックルが華を添えることができることを願っております。

ダイワエギングパーティーは、皆様から頂戴致しました貴重なご意見をもとにより楽しんで頂ける大会を目指して、

来年また皆様とお会いできることを楽しみにしております。ありがとうございました。

2022ダイワエギングパーティー福井大会結果

表彰台

（画像はエクセルに貼り付けず、画像デー

タのままメールにてお送りください）

釣り風景

（画像はエクセルに貼り付けず、画像デー

タのままメールにてお送りください）

集合写真

（画像はエクセルに貼り付けず、画像データのままメールにてお送りください）



順位 氏名（漢字 ） 検量(g)
優勝 楢崎樹 1,006

準優勝 山田清和 967
3 早川文彦 928
4 川上亨 884
5 武田翔 874
6 坂本賢志 821
7 池田善信 810
8 牧本海渡 808
9 竹内康明 764
10 中野玲 761

エギングパーティー2022 福井大会　順位表(敬称略)

1/1


	大会報告書（22Ｙ福井大会）.pdf
	HP用結果報告書原紙（石川）

	★エギングパーティー2022　福井大会　順位表 (HP用)
	順位表


